RAGIONE SOCIALE ENTE/SOCIETA'

PIACENZA INFRASTRUTTURE S.P.A.

MISURA DELLA PARTECIPAZIONE

DURATA IMPEGNO

ONERI COMPLESSIVI A CARICO
DEL BILANCIO DEL COMUNE

NUMERO DEI RAPPRESENTATI DEL
COMUNE NEL CONSIGLIO DI
AMMINISTRAZIONE/ALTRI
ORGANI DI GOVERNO

RISULTATI DI BILANCIO ULTIMI
TRE ESERCIZI FINANZIARI ANNI:

2022

2023

2024

583.244,00

620.517,00

€ 488.970,00

DATI RELATIVI AGLI INCARICHI DI AMMINISTRATORE E TRATTAMENTO ECONOMICO COMPLESSIVO

NOMINATIVO COMPENSO DATA NOMINA | DATA SCADENZA NOMINA
BIANCHI PAOLO -Amministratore fino approvazione bilancio al
unico 4.868,00 24/04/2024|31/12/2026

AFFIDATE

DESCRIZIONE DELLE FUNZIONI ATTRIBUITE E DELLE ATTIVITA' SVOLTE IN FAVORE DELL'AMMINISTRAZIONE O DELLE ATTIVITA' DI SERVIZIO PUBBLICO

Messa a disposizione di reti, impianti e dotazioni funzionali all'espletamento del servizio idrico integrato.

L'amministratore unico & nominato dall'assemblea dei Soci




